お客様 各位

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「ベビーフロー」の一部品番につきまして、在庫消尽次第、販売を終了させていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

「ベビーフロー」一部品番

販売終了のお知らせ

統合理由

対象製品と
統合予想時期

以上

2022年3月

※変更予想時期は出荷数量により変動することが考えられますので、あくまでも目安としてご確認ください。

販売数量の低下と今後の販売増が見込めないため、当該品番の生産を終了し、
品番を集約させていただきます。

ニプロ株式会社

対象製品

→

代替品
変更予想時期

商品コード 商品名 商品コード 商品名

40-362
BA/UK UB-0610-WB

40-361
BA/UK UB-0610-W

2022年3月下旬
ベビーフロー ベビーフロー 細径穿刺針タイプ

販売名：ブラッドアクセス UK-カテーテルキット
医療機器承認番号：16100BZZ01735000